
    

  
                      

     DETAIL POZICE  

Název: Zákaznický kontakt - chemická výroba, textil.   

Region: Jihočeský kraj  

Úvazek: plný    

  

POPIS

 
Do týmu zákaznické podpory hledáme posilu. Budete mít na starosti komunikaci se zákazníky, 

budete s nimi upřesňovat jejich požadavky na produkty, spolupracovat při řešení reklamací.       

Interně se budete podílet na vývojových a zlepšovacích procesech i vývoji produktového portfolia.   

Pozice je vhodná i pro absolventy.  

  

POŽADUJEME  

 

Máte vzdělání nebo zkušenost v oboru (textil, netkané textilie, chemie).  

Hovoříte dobře anglicky (další jazyk výhodou).  

Máte chuť se učit novým dovednostem.  

Jste komunikativní a rád/a hledáte řešení.  

Vítáte občasné (ne však časté) cesty to zahraničí (veletrhy, konference, odborné semináře).  

  

NABÍZÍME 

 
Silná společnost s celosvětovou působností.  

Moderní benefity a technologie.  

Řada nových projektů a příležitostí k dalšímu profesnímu růstu.    

Příležitost pro absolventy.  

  

KONTAKT  

 

Ochozková Kateřina  

|Headhunter, Executive Recruiter | katerina.ochozkova@goodcall.eu | +420 608 390 998  


